Ad hinc
 roceris
 do. Nam
 est hanc
 verum
 a manu
 forelli
 que min
 rumbus
 Achaeus
 sagittis
 quatuor
 accresce
 ces, qui
 trame
 nus, que
 io, reme
 catus, que
 ultum, que
 uilem, que
 is propac
 de episc
 ois, que
 par au
 s feient
 t, que ha
 plicatos, que
 un specia
 t, & impa
 abcomme
 re nos De
 edem
 similes
 i, sed ab
 haec e
 a circu
 icorum
 icum, que
 incogn
 solci. Qu
 aqua, que
 od futur
 aqua, que
 iat, ut placuit Anaximenes? vel ignis, quod Heraclito? item
 iatum principium, an infinitum? mobile, an immotum?
 Vides maximas dilensiones. Nam atomi Democritica innume
 rabilis quotidie mundos fortuis concutibus efficientes, con
 sumunt cogitationes nostras immensitate regionum, quas per
 guntur, & turba copuliculorum. Materiam porro sua Aristote
 le, quam sine forma villa, & sine ratione effervoluit, unde cognosc
 poterit: quomodo ipse cognovit? Longum est enumerare fin
 gales & pacere ramen arbitror, ignorari Physica illis autoribus,
 quibus tractata sunt: quorum simul ut quis sententiam suam
 gerit, non in eum ille quidem, sed cum ceteris Philosophis
 dum sit aegorium, clamore ac iurgio pro contraria parti
 mentibus. Sapientia quidem in hac parte Philosophia tantum
 est, ut aliquid insit, ut contra sapientem deliberet, qui haec tan
 dum ingenii nostris longè exuperantiora omitienda penitus
 non. Non enim profectò tantis fese à nobis spatis Deus abitun
 te, neque tot aliud supra aliud circumduxisset, tam vasta &
 diffusa elementorum corpora, igne quoque postremò commun
 icatio mundum hunc vallasset, superinduxisset irrequietos am
 bros celestium orbium tot, atque tantorum, curisque eos im
 mato, ac inenarrabili in gyrum concitasset, solidissima & fir
 missima compacta materia, si a nobis homunculis humi stratis,
 dum omnium locum deiecit percipi haec omnia, & comprehen
 sissemus. Sed fac cognosci: quid tandem quasi nostra intercessit?
 Certe, tanquam ab te tua est origi tibi, aliena ut cures, ea ad
 te quae nihil attinet? Iure igitur Socrates scientiam hanc reie
 cit, ut obdebeat, vel tanquam non necessariā Philosophiam
 ut ergoq[ue] antem procul a nobis, & in celo errabundam, cre
 ta hominum querentem deduxit quasi manu in ciuitatem, ver
 que inter homines assuefecit, eiique prefecit muneri, ut de
 bonis rebus & malis ad vitam potius pertinentibus inquireret.
 At cum ingenua esset, & homine digna haec peculatorio: cur
 son, curia potius, & ei ipsi molesta, cui te nimium studebas in
 struimus? An ego si que domi ago, & in cubiculo, ea curiosiss
 quis perfrueretur, feram molestie: neque verum arbitrer pati, ut
 non enim rebus speculator immineat? & Deum perlatum
 nobis habebimus haec inani nostra curiositate delectari? Nam
 te principibus quid natum? quorum ad Deum proprius accedit
 status? Regis Persarum ferunt speciem, & maiestatem eiusmo
 noster, mihi villa Augustus, nihil spectabilius nec cogitari qui
 tam possit. Ipsius quidem Sulis, aut Ecbatanis se contineat,
 sed etiam à multitudinis oculis, habitare regalem domum admiri
 sed opere perfectam, cuius parietes ex omni parte auro, ebo
 a electroque perfulgeant: vestibula porro domus multa ex